A.1.COMWWW. Professional
A GRILLAGE ET PANNEAUX RIGIDES
TUINGAAS EN VASTE PANELEN
METAFAN
JANUARI 2024 - BRUTOPRIJZEN EXCL. BTW / JANVIER 2024 - PRIX BRUTS HORS TVA
ALPINE✱
Vaste panelen uit verzinkte
draad en geplastificeerd

Geplastificieerd: Ø 3,0 mm
Lengte: 25 m / rol
Verpakking: 9 rollen / pallet
Mailles: 6 x 5 cm
Couleur: Vert - RAL 6005
Fil: Ø 2,5 mm
Plastifié: Ø 3,0 mm
Longueur: 25 m / rouleau
Emballage: 9 rouleaux / palette
Hoogte in cm
Hauteur en cm
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
100 MLN100 161,59
120 MLN125 193,38
150 MLN150 241,88
180 MLN180 290,32
200 MLN200 322,29
FORTEPLAST
Mazen: 5 x 5 cm
Kleur: Groen - RAL 6005
Geplastifieerd : 2,5 mm

Plastifié: Ø 2,5 mm
Longueur: 25 m / rouleau
Emballage: 12 rouleaux / palette
Kleur
Couleur
Hoogte in cm
Hauteur en cm
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
Groen - Vert
RAL 6005
60 HTN06025 57,95
80 HTN08025 71,86
100 HTN10025 83,84
120 HTN12025 101,09
150 HTN15025 125,34
180 HTN18025 153,75
200 HTN20025 167,72
Antraciet /
Anthracite
Ral 7016
100 HTN100Z 97,29
120 HTN120Z 114,20
150 HTN150Z 141,72
180 HTN180Z 167,68
200 HTN200Z 192,88
Gelast draadnet “woudgroen”
geplastificeerd
De duurzame afsluitingsdraad met
blijvend mooi uitzicht voor elke tuin.

Prijs
Prix
100 25 PROMO10025 46,34
120 25 PROMO12025 56,56
150 25 PROMO15025 70,87
Hoogte in cm
Hauteur en cm
Lengte/
Longueur
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
60 25 EURO06025 41,01
80 25 EURO08025 49,12
100 25 EURO10025 58,82
120 25 EURO12025 70,58
150 25 EURO15025 88,68
180 25 EURO18025 106,45
200 25 EURO20025 119,14
60 10 EURO06010 18,07
80 10 EURO08010 21,61
100 10 EURO10010 25,88
120 10 EURO12010 31,07
150 10 EURO15010 39,02
MUGGENGAAS / TOILE MOUSTIQUAIREMUGGENGAAS
TOILE MOUSTIQUAIRE
Vierkante mazen
1,4 mm x 1,4 mm,

Roul. / Pal.
Ø in mm
Ø en mm
Mazen
Mailles
Lengte
Longueur
Hoogte in cm
Hauteur en cm
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
Groen - Vert
RAL 6005
8 / Pal Ø 3,1 45 x 45 mm 18 m 300 STP4531300 433,07
12 / Pal Ø 3,4 45 x 45 mm 12,5 m 100 STP4534100 276,64
8 / Pal Ø 3,4 45 x 45 mm 18 m 300 STP4534300 563,15
Groen - Vert
RAL 6005 20 / Pal Ø 2,5 50 x 50 mm 25 m
100 STP5025100 77,55
120 STP5025120 96,97
150 STP5025150 116,36
175 STP5025175 135,75
200 STP5025200 155,12
Groen - Vert
RAL 6005 12 / Pal Ø 3,1 50 x 50 mm 25 m
100 STP5031100 105,63
125 STP5031125 132,04
150 STP5031150 158,45
180 STP5031180 190,16
200 STP5031200 211,31
250 STP5031250 308,33
300 STP5031300 403,61
400* STP5031400 622,36
Grijs - Gris
RAL 7016 12 / Pal Ø 3,1 50 x 50 mm 25 m
100 STP5031100GR 108,48
125 STP5031125GR 135,60
150 STP5031150GR 162,73
180 STP5031180GR 195,27
200 STP5031200GR 217,24
Grijs - Gris
RAL 7030 12 / Pal Ø 3,1 50 x 50 mm 25 m
100 STP5031100GRI 108,48
125 STP5031125GRI 135,60
150 STP5031150GRI 162,73
180 STP5031180GRI 195,27
200 STP5031200GRI 217,24
Zwart - Noir
RAL 9005 12 / Pal Ø 3,1 50 x 50 mm 25 m
100 STP5031100Z 105,63
125 STP5031125Z 132,04
150 STP5031150Z 158,45
180 STP5031180Z 190,16
200 STP5031200Z 211,31
250 STP5031250Z 308,33
300 STP5031300Z 403,61
400* STP5031400z 622,36
Groen - Vert
RAL 6005 4 / Pal Ø 3,7 50 x 50 mm 25 m
100 STP5037100 225,11
125 STP5037125 281,51
150 STP5037150 337,83
180 STP5037180 381,25
200 STP5037200 450,46
250 STP5037250 553,30
TORSIPLAST
Geplastificeerd “zig-zag” vlechtwerk
Verzinkte kerndraad met PVC-huls ommanteld.
Ruitvormige mazen.
Grillage à simple torsion, plastifié
Fil galvanisé enrobé de PVC.
Mailles en forme de losange.
*op bestelling
A.9.COMWWW. Professional
A GRILLAGE ET PANNEAUX RIGIDES
TUINGAAS EN VASTE PANELEN
METAFAN
JANUARI 2024 - BRUTOPRIJZEN EXCL. BTW / JANVIER 2024 - PRIX BRUTS HORS TVA
TORSIPLAST*
Ø in mm
Ø en mm
Artikel Nr.
N° d’ Article
Ø 4,2 STP5042
Ø 5,0 STP5050
Mazen: 50 x 50 mm
Kleur: Groen - RAL 6005
Behandeling: Verzinkt
Geplastificeerd

de f i l  et  hauteur
sur  demande.
TORSIPLAST
TORSINET
DURALINOX
TORSINET
Ø in mm
Ø en mm
Hoogte in cm
Hauteur en cm
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
Ø 1,9
100 STG5019100 69,53
125 STG5019120 83,44
150 STG5019150 104,29
175 STG5019175 121,68
200 STG5019200 139,07
Ø 2,5
100 STG5025100 152,89
120 STG5025120 191,12
150 STG5025150 229,37
175 STG5025175 267,57
200 STG5025200 305,80
Mazen: 50 x 50 mm
Behandeling: Verzinkt
Lengte: 25 m / rol
Verpakking: 20 rollen / pallet

4 punten op 10 cm afstand
Behandeling: Verzinkt + geplastificeerd
Draaddikte: Ø 2,1 mm / 2,7 mm
4 picots à 10 cm
Traitement: Galvanisé + plastifié
Diamètre: Ø 2,1 mm / 2,7 mm
Kleur
Couleur
Lengte in m
Longueur en m
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
Groen - Vert
RAL 6005 100 PICO100PL 58,76
Zwart - Noir
RAL 9005 250 PICO250PLZ 106,76
Grijs - Gris
RAL 7030 250 PICO250PLGRI 106,76
PINDRAAD
FIL BARBELE
A.11.COMWWW. Professional
A GRILLAGE ET PANNEAUX RIGIDES
TUINGAAS EN VASTE PANELEN
METAFAN
JANUARI 2024 - BRUTOPRIJZEN EXCL. BTW / JANVIER 2024 - PRIX BRUTS HORS TVA
FARMER FENCE LIGHT
Omschrijving
Description
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
60/6/15 FARM60/6 56,03
80/7/15 FARM80/8 73,22
95/10/15 FARM95/10 85,32
95/15/15 FARM95/15 121,35
100/8/15 FARM100/8/15 73,03
120/9/15 FARM120/9 89,83
120/16/15 FARM120/15 130,27
145/13/15 FARM148/13 125,41
145/18/15 FARM145/18 151,91
200/20/15 FARM200/21 181,69
Type: Licht
Draaddikte: Ø 2,0 mm
Draaddikte onderdraad: Ø 2,5 mm
Draaddikte bovendraad: Ø 2,5 mm
Lengte: 50 m / rol
Materiaal: Rijk verzinkt
Type: Léger
Diamètre: Ø 2,0 mm
Diamètre du fil supérieur: Ø 2,5 mm
Diamètre du fil inférieur: Ø 2,5 mm
Longueur: 50 m / rouleau
Matériel: Galvanisation riche
FENCINET STRONG
Omschrijving
Description
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
80/8 FEN80/8 132,30
100/9 FEN100/9 146,91
120/10 FEN120/10 172,82
140/11 FEN140/11 194,71
180/14 FEN180/14 237,63
200/15 FEN200/15 256,72
Type: Zwaar
Draaddikte: Ø 2,5 mm
Draaddikte onderdraad: Ø 3,1 mm
Draaddikte bovendraad: Ø 3,1 mm
Lengte: 50 m / rol
Materiaal: Zincalu Zn95Al5
Type: Lourd
Diamètre: Ø 2,5 mm
Diamètre du fil supérieur: Ø 3,1 mm
Diamètre du fil inférieur: Ø 3,1 mm
Longueur: 50 m / rouleau
Matériel: Zincalu Zn95Al5
FENCINET SUPER STRONG
GRIPPLE MEDIUM
SPANTANG GRIPPLE / PINCE GRIPPLE
Omschrijving
Description
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
80/8 VLR080|8 199,45
100/9 VLR100|9 217,35
120/10 VLR120|11 257,19
140/11 VLR140 298,03
Omschrijving
Description
Artikel Nr.
N° d’ Article

Enkel te koop per zakje van 20st.
Uniquement par sachet de 20pcs.
Type: Très lourd
Diamètre: Ø 3 mm
Diamètre du fil supérieur: Ø 3,7 mm
Diamètre du fil inférieur: Ø 3,7 mm
Longueur: 50 m / rouleau
Matériel: Zincalu Zn95Al5
MULTIFORT
Hoogte in cm
Hauteur en cm
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
100 MLF100 125,95
120 MLF120 151,21
150 MLF150 189,03
180 MLF180 226,76
200 MLF200 252,04
Mazen: 100 x 50 mm
Kerndraad: Ø 2,6 mm
Behandeling: Vuurverzinkt
Lengte: 25 m / rol

2,7 25 550 GADR2512 112,89
3,0 25 425 GADR2511 112,89
RONDE VERZINKTE DRAAD
FIL ROND GALVANISÉ
PICORA
Behandeling: Rijk verzinkt
Draaddikte: Ø 1,7 mm
Traitement: Galvanisation riche
Diamètre: Ø 1,7 mm
Lengte in m
Longueur en m
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
500 PICO500 103,05
250 PICO250 53,17
100 PICO100 32,81
PICORA RVS/INOX
Behandeling: Inox
Draaddikte: Ø 1,85 mm
Traitement: RVS
Diamètre: Ø 1,85 mm
Lengte in m
Longueur en m
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
250 PICO250I 152,88
4 punten op 10 cm afstand 4 picots à 10 cm
PINDRAAD UIT ZACHTE DRAAD
FIL BARBELE EN FIL DOUX
Ø in mm

en mm
Diam
in mm
Dian
en mm
Hoogte in cm
Hauteur en cm
Lengte
Longueur
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
13
1,0 50 10 TTP13/0510 19,27
1,0 100 10 TTP13/1010 35,54
1,0 50 25 TTP13/0525 42,45
1,0 100 25 TTP13/1025 79,84
25
1,0 50 10 TTP25/0510 12,74
1,0 100 10 TTP25/1010 22,95
1,0 50 25 TTP25/0525 25,45
1,0 75 25 TTP25/0725 37,83
1,0 100 25 TTP25/1025 47,84
1,0 150 25 TTP25/1525 81,83
1,0 200 25 TTP25/0525 103,15
1,0 50 25 TTP25/0525Z 26,74
Mazen Diam Hoogte in cm
Hauteur en cm
Lengte/
Longueur
Artikel   Nr. N°
d’   Article
Prijs
Prix
13 0,7 50 10 TTG13/0510 19,79
13 0,7 100 10 TTG13/1010 37,19
13 0,7 50 25 TTG13/0525 40,62
13 0,7 100 25 TTG13/1025 77,20
13 0,7 50 50 TTG13/0550 78,15
16 0,7 50 10 TTG16/0510 16,34
16 0,7 100 10 TTG16/1010 27,40
16 0,7 50 25 TTG16/0525 36,48
16 0,7 100 25 TTG16/1025 70,97
16 0,7 50 50 TTG16/0550 71,46
16 0,7 100 50 TTG16/1050 142,96
16 1,00 100 50 TTG16/1050L 199,12
20 0,7 50 25 TTG20/0525 30,72
20 0,7 100 25 TTG20/1025 62,35
20 0,7 150 25 TTG20/1525 93,55
25 0,8 50 10 TTG25/0510 11,68
25 0,8 100 10 TTG25/1010 21,51
25 0,8 50 25 TTG25/0525 27,14
25 0,8 100 25 TTG25/1025 53,00
25 0,8 150 25 TTG25/1525 76,81
25 0,8 200 25 TTG25/2025 101,38
25 0,8 50 50 TTG25/0550 51,21
25 0,8 100 50 TTG25/1050 102,41
25 0,8 120 50 TTG25/1250 132,11
25 0,8 150 50 TTG25/1550 153,62
25 0,8 200 50 TTG25/2050 209,69
25 1,2 100 50 TTG25/1/1050 181,20
25 1,2 150 50 TTG25/1/1550 271,65
30 0,8 50 25 TTG30/0525 24,33
30 0,8 100 25 TTG30/1025 45,98
30 0,8 50 50 TTG30/0550 46,43
30 0,8 100 50 TTG30/1050 92,63
41 0,8 50 10 TTG41/0510 10,54
41 0,8 100 10 TTG41/1010 17,69
41 0,8 50 25 TTG41/0525 24,27
41 0,8 100 25 TTG41/1025 47,23
41 1,0 50 50 TTG41/0550 45,72
41 1,0 100 50 TTG41/1050 91,35
44 1,6 150 50 TTG44/161550 303,50
44 1,6 200 50 TTG44/162050 404,66
50 1,0 50 25 TTG50/0525 21,92
50 1,0 100 25 TTG50/1025 42,93
50 1,0 150 25 TTG50/1525 64,39
50 1,0 50 50 TTG50/0550 42,63
50 1,0 100 50 TTG50/1050 82,71
50 1,0 150 50 TTG50/1550 124,17
50 1,0 200 50 TTG50/2050 167,05
zwart / noir
A.16.COMWWW. Professional
A GRILLAGE ET PANNEAUX RIGIDES
TUINGAAS EN VASTE PANELEN

Hoogte in cm
Hauteur en cm
Lengte/
Longueur
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
6x6 0,55
50 2,5 ASZIFT0502 15,66
100 2,5 ASZIFT1002 26,13
50 25 ASZIFT050 116,15
100 25 ASZIFT100 218,50
13x13
0,65
50 5 G13650505 9,54
100 5 G13651005 17,82
50 10 G136505010 17,98
100 10 G136510010 33,30
50 25 G136505025 41,64
0,90
50 10 G139005010 30,70
100 10 G139010010 57
50 25 G139005025 69,84
100 25 G139010025 136,60
150 25 G139015025 193,74
19x19 1,45
60 25 G19145060 127,09
100 25 G19145100 197,62
150 25 G194515025 306,60